

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Łódź
Stanowisko	Korepetytorka matematyki dla dzieci on-line
Nazwa firmy	EduGO P.S.A.
Informacje o firmie	Jesteśmy jedną z najszybciej rozwijających się szkół online z zajęciami dodatkowymi dla dzieci i młodzieży. Nasze kursy cieszą się bardzo popularnością. Mamy innowacyjne podejście do nauczania i wierzymy, że edukacja może być fascynująca i inspirująca! Zapraszamy do naszego zespołu!
Opis stanowiska	<p>W EduGO wiemy, że można rozwijać swoje pasje poprzez zabawę, dlatego stworzyliśmy różne kursy online dla dzieci! Aktualnie do naszego zespołu poszukujemy pasjonatów nauczania matematyki. Jeśli lubisz pracę z dziećmi, masz doświadczenie w prowadzeniu zajęć, warsztatów, korepetycji lub animacji, a do tego doskonale znasz program nauczania matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej — to ta oferta jest właśnie dla Ciebie! :-)</p> <p>Poszukujemy kreatywnej i pozytywnie zakręconej osoby, która rozpocznie z nami współpracę i poprowadzi nasze kursy z matematyki w formie online.</p> <p>Twoim najważniejszym zadaniem będzie przekazywanie wiedzy z zakresu matematyki naszym Uczniom, co wiąże się z koniecznością oceniania ich postępów w nauce na specjalnie udostępnionej do tego platformie.</p> <p>Zapewnimy Ci wszystko, czego będziesz potrzebował/a na start: szkolenie wdrażające, materiały dydaktyczne i gotowy program kursu.</p> <p>Zależy nam na Twoim rozwoju, dlatego możesz liczyć z naszej strony na udział w wewnętrznych programach szkoleniowych dotyczących nauczania i pedagogiki oraz wsparcie merytoryczne twórcy programu zajęć podczas trwania całego kursu.</p>
Wymagania	<ul style="list-style-type: none"> • W EduGO wiemy, że można rozwijać swoje pasje poprzez zabawę, dlatego stworzyliśmy różne kursy online dla dzieci! Aktualnie do naszego zespołu poszukujemy pasjonatów nauczania matematyki. • Jeśli lubisz pracę z dziećmi, masz doświadczenie w prowadzeniu zajęć, warsztatów, korepetycji lub animacji, a do tego doskonale znasz program nauczania matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej — to ta oferta jest właśnie dla Ciebie! :-) • Poszukujemy kreatywnej i pozytywnie zakręconej osoby, która rozpocznie z nami współpracę i poprowadzi nasze kursy z matematyki w formie online. • Twoim najważniejszym zadaniem będzie przekazywanie wiedzy z zakresu matematyki naszym Uczniom, co wiąże się z koniecznością oceniania ich postępów w nauce na specjalnie udostępnionej do tego platformie. • Zapewnimy Ci wszystko, czego będziesz potrzebował/a na start: szkolenie wdrażające, materiały dydaktyczne i gotowy program kursu. • Zależy nam na Twoim rozwoju, dlatego możesz liczyć z naszej strony na udział w wewnętrznych programach szkoleniowych dotyczących nauczania i pedagogiki oraz wsparcie merytoryczne twórcy programu zajęć podczas trwania całego kursu.

Oferujemy	<p>Oferujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • W EduGO wiemy, że można rozwijać swoje pasje poprzez zabawę, dlatego stworzyliśmy różne kursy online dla dzieci! Aktualnie do naszego zespołu poszukujemy pasjonatów nauczania matematyki. • Jeśli lubisz pracę z dziećmi, masz doświadczenie w prowadzeniu zajęć, warsztatów, korepetycji lub animacji, a do tego doskonale znasz program nauczania matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej — to ta oferta jest właśnie dla Ciebie! :-) • Poszukujemy kreatywnej i pozytywnie zakręconej osoby, która rozpocznie z nami współpracę i poprowadzi nasze kursy z matematyki w formie online. • Twoim najważniejszym zadaniem będzie przekazywanie wiedzy z zakresu matematyki naszym Uczniom, co wiąże się z koniecznością oceniania ich postępów w nauce na specjalnie udostępnionej do tego platformie. • Zapewnimy Ci wszystko, czego będziesz potrzebował/a na start: szkolenie wdrażające, materiały dydaktyczne i gotowy program kursu. • Zależy nam na Twoim rozwoju, dlatego możesz liczyć z naszej strony na udział w wewnętrznych programach szkoleniowych dotyczących nauczania i pedagogiki oraz wsparcie merytoryczne twórcy programu zajęć podczas trwania całego kursu.
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-04-02 10:16:00
Kontakt	<p>Oferta pochodzi z portalu Pracuj.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.pracuj.pl/praca/korepetytor-korepetytorka-matematyki-dla-dzieci-on-line-lodz-pow-poznanski,oferta,1003145656?s=116843f&searchId=MTcwOTU1NDAwNDk0NC4yMDQ4</p>